;
I

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСЫОЙ ФЕДЕРАЦИИ ,
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕБК>ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

" вышЕг99 ОБРАЗОВАНИЯ " . i
«РОСТОВСКИИ ГОСУДАРСТВЕННЫИ ЭКОНОМИЧЕСКИИ УНИВI;РСИТЕТ (РИНХ)>>

I

о размерах стипендии

студентам

ПРИКАЗ

Ростов-на-Дону

;

;

На основании постановления Правительства Рф от 117.12.2016 года N2 ,
1390, Приказа Минобрнауки России N2 1663 от 27.12.2016 года, решения ученого
совета университета протокол NQ 1 от 29.08.2024 года и Первirчной профсоюзной

I
организации обучающихся «РГЭУ (РИНХ)>> протокол N2 11 рт 27.08.2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ: I
I
I

1. Пункт 3 приказа ректора от 28.12.2023 года NQ 346 с 01.09.2024 г.
изложить в следующей редакции: !

I
«3. Установить с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. вьшлаiIY государственных

" 1 "
академических стипендии и государственных социальных стипендии в

повь=енном размере студентам· второго курсов, l обучающимся по
образовательным программам высшего образования (програ:ммам бакалавриата,

I
программам специалитета), имеющим оценки успеваемости «хорошо» и

«отлично» и относящимся к категориям ЛИП, имеющих rj:paBo на получение
государственной социальной стипендии в размере -1 0000 Р~блеЙ.»

!

I
Ректор E.H.MaKa~eнкo

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.09.2024 13:40:39
Уникальный программный ключ:
c098bc0c1041cb2a4cf926cf171d6715d99a6ae00adc8e27b55cbe1e2dbd7c78